指名登録業者「資格審査申請書」記載事項変更届

令和     年     月     日
中間市長　様

許可（登録）番号　　　　大臣・知事（ 特・般 － 　　  ）第 　　　    号

　　　　　　　許可（登録）年月日　　  令和    年    月    日・令和    年    月    日

　　　　　　　　　　　 本店所在地
　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　 代表者役職･氏名　　  　　　　　　　　   　 　　　　　　　 印

         下記のとおり変更が生じたので、関係書類を添え届出します。

	変 更 事 項
	変　　更　　後
	変　　更　　前
	年　月　日

	変　更　事　項
	添　  付　　書　　類

	１　商号・名称・組織及び代表者
	履歴事項全部証明書・許可証明書・変更届出書及び別表・印鑑証明書・

委任状・使用印鑑届・口座振替支払依頼書

	２　受任者
	委任状・変更届出書・雇用証明書（健保等の写）・口座振替支払依頼書

	３  専任技術者
	専任技術者証明書（変更）・雇用証明書（健保等の写）

	４  所在地

※支店･営業所等の場合は、許可証明書･印鑑証明書･使用印鑑届は不要
	履歴事項全部証明書・許可証明書・変更届出書及び別表・印鑑証明書・

委任状・使用印鑑届・事業所の写真（正面及び所内）・位置図・事務所内見取図・賃貸(土地･建物)契約書(写)・口座振替支払依頼書

	５　住居表示による所在地
	履歴事項全部証明書・変更届出書及び別表・印鑑証明書・委任状・

使用印鑑届・口座振替支払依頼書

	６　実印
	印鑑証明書・使用印鑑届・委任状

	７　使用印鑑
	使用印鑑届・委任状・口座振替支払依頼書

	８　許可の更新及び変更
	許可証明書・許可通知書・許可申請書及び別表

	９　許可業種の廃止
	許可証明書・許可通知書・変更届出書及び別表

  ※業種の追加は定期受付時のみ

	１０その他（技術者の追加・削除等）
	（資格審査申請書様式４の技術者経歴書）

※ 添付書類の印鑑証明書･委任状･使用印鑑届･口座振替支払依頼書･雇用証明書は原本を提出してください。